
Analyticom COMET Датум: 24.08.2017  Време: 12:02:57 CEST     Испечатени од: Томислав Младеновски (840)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (976262) Прва МФЛ 17/18 - 2017/2018
Сезона: 2017/2018
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 17/18

3.Коло

26.08.2017ФК СИЛЕКС АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион Силекс 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Дервиши Ајетали (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.08.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Новачев Петар
(Велес)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Коцев Ванчо (Штип)Ангелов Александар
(Кочани)

Игралиште -МОГИЛА- 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Путилин Иван (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.08.2017ФК СКОПЈЕ АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Гонев Илија
(Неготино)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.08.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Шуклев Благој (Стојаково)Качевски Јован
(Струга)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)Караколев Никола
(Штип)

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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1. дополнителен:
Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стојанов Стојанче
(Штип)

2. дополнителен:
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